RODER  LEGISLATIVO  MUNICIPAL

1111111h
V 6,

• • 0,1: co.

Francisco Lopes da S va
Vereador

CAMARA MUNICIPAL OE TEANOOA
'. PROT 	 z:`,,-'•fg*.k

---7-7--7-7:4""".."......."P

i  ...* I  ,ie<(-•=4

NON12:

1.1:STO:

CÂMARA DE TEJLIÇUOCA

Requerimento N° 291/2022

Ao  Ex."  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura, que venham recuperar a passagem em frente a casa do senhor
Damid'o, na localidade de Caiçara.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 23 de setembro de 2022.

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: camarateju@smail.com

	Page 1